节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一一年第五期（总第187期）

节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P13S, Vostro 3350, 输入:19.5VDC 3.34A 或 4.62A(适配器: DA65NM111-00,FA065LS1-01,HA65NS5-00,LA65NS2-01,输出: 19.5VDC,4.65A; AA90PM111,DA90PE3-00,DA90PM111,EA90PE1-00,EA90PM111,FA90PM111-00,输出: 19.5VDC,4.62A )
证书编号：CQC11701055688
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：Dell
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Compaq 8200 Elite SFF PC, HP Compaq 6200 Pro SFF PC, HP Z210 Small Form Factor Workstation: 100-240VAC, 4A, 50-60Hz
证书编号：CQC11701055674
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Compaq 8200 Elite SFF PC, HP Compaq 6200 Pro SFF PC: 100-240VAC, 4A, 50-60Hz
证书编号：CQC11701055685
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Compaq 8200 Elite MT PC, HP Compaq 8280 Elite MT PC, HP Compaq 6200 Pro MT PC, HP Compaq 6280 Pro MT PC: 100-240VAC, 5.5A, 50-60Hz
证书编号：CQC11701055686
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Compaq 8200 Elite MT PC, HP Compaq 8280 Elite MT PC, HP Compaq 6200 Pro MT PC, HP Compaq 6280 Pro MT PC: 100-240VAC, 5.5A, 50-60Hz
证书编号：CQC11701055675
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Compaq 8200 Elite CMT PC, HP Compaq 8280 Elite CMT PC: 100-240VAC, 5.5A, 50-60Hz
证书编号：CQC11701055676
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Compaq 8200 Elite CMT PC, HP Compaq 8280 Elite CMT PC: 100-240VAC, 5.5A, 50-60Hz
证书编号：CQC11701055687
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：hp
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo IdeaPad Z470 20VDC 3.25A：(电源适配器：PA-1650-56LC ,ADP-65KH B,CPA-A065)；20VDC  4.5A：(电源适配器：ADP-90DD B,CPA-A090,PA-1900-56LC)
证书编号：CQC11701055714
生效日期：2011-02-01
有效期至：2014-02-01
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo IdeaPad Z370 20VDC 3.25A (电源适配器：PA-1650-56LC ,ADP-65KH B,CPA-A065 )
证书编号：CQC11701055713
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M8200s、ThinkCentre M8210s、ThinkCentre M8220s、ThinkCentre M8230s、ThinkCentre M8240s、ThinkCentre M8250s、ThinkCentre M8260s、ThinkCentre M8270s、ThinkCentre M8280s、ThinkCentre M8290s、ThinkCentre M8300s、ThinkCentre M8310s、ThinkCentre M8320s、ThinkCentre M8330s、ThinkCentre M8340s、ThinkCentre M8350s、ThinkCentre M8360s、ThinkCentre M8370s、ThinkCentre M8380s、ThinkCentre M8390s、ThinkCentre M8000s、ThinkCentre M8010s、ThinkCentre M8020s、ThinkCentre M8030s、ThinkCentre M8040s、ThinkCentre M8050s、ThinkCentre M8060s、ThinkCentre M8070s、ThinkCentre M8080s、ThinkCentre M8090s、ThinkCentre M6100s、ThinkCentre M6110s、ThinkCentre M6120s、ThinkCentre M6130s、ThinkCentre M6140s、ThinkCentre M6150s、ThinkCentre M6160s、ThinkCentre M6170s、ThinkCentre M6180s、ThinkCentre M6190s、ThinkCentre M6000s、ThinkCentre M6300s、ThinkCentre M6310s、ThinkCentre M6320s、ThinkCentre M6330s、ThinkCentre M6340s、ThinkCentre M6350s、ThinkCentre M6360s、ThinkCentre M6370s、ThinkCentre M6380s、ThinkCentre M6390s、ThinkCentre M8400s、ThinkCentre M8410s、ThinkCentre M8420s、ThinkCentre M8430s、ThinkCentre M8440s、ThinkCentre M8450s、ThinkCentre M8460s、ThinkCentre M8470s、ThinkCentre M8480s、ThinkCentre M8490s、ThinkCentre M6400s、ThinkCentre M6410s、ThinkCentre M6420s、ThinkCentre M6430s、ThinkCentre M6440s、ThinkCentre M6450s、ThinkCentre M6460s、ThinkCentre M6470s、ThinkCentre M6460s、ThinkCentre M6490s、ThinkCentre M4300s、ThinkCentre M4310s、ThinkCentre M4320s、ThinkCentre M4330s、ThinkCentre M4340s、ThinkCentre M4350s、ThinkCentre M4340s、ThinkCentre M4370s、ThinkCentre M4340s、ThinkCentre M4390s、ThinkCentre M4400s、ThinkCentre M4410s、ThinkCentre M4420s、ThinkCentre M4430s、ThinkCentre M4440s、ThinkCentre M4450s、ThinkCentre M4440s、ThinkCentre M4470s、ThinkCentre M4440s、ThinkCentre M4490s.  110/220VAC  8/4A  50/60Hz

证书编号：CQC11701055699
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M8200s、ThinkCentre M8210s、ThinkCentre M8220s、ThinkCentre M8230s、ThinkCentre M8240s、ThinkCentre M8250s、ThinkCentre M8260s、ThinkCentre M8270s、ThinkCentre M8280s、ThinkCentre M8290s、ThinkCentre M8300s、ThinkCentre M8310s、ThinkCentre M8320s、ThinkCentre M8330s、ThinkCentre M8340s、ThinkCentre M8350s、ThinkCentre M8360s、ThinkCentre M8370s、ThinkCentre M8380s、ThinkCentre M8390s、ThinkCentre M8000s、ThinkCentre M8010s、ThinkCentre M8020s、ThinkCentre M8030s、ThinkCentre M8040s、ThinkCentre M8050s、ThinkCentre M8060s、ThinkCentre M8070s、ThinkCentre M8080s、ThinkCentre M8090s、ThinkCentre M6100s、ThinkCentre M6110s、ThinkCentre M6120s、ThinkCentre M6130s、ThinkCentre M6140s、ThinkCentre M6150s、ThinkCentre M6160s、ThinkCentre M6170s、ThinkCentre M6180s、ThinkCentre M6190s、ThinkCentre M6000s、ThinkCentre M6300s、ThinkCentre M6310s、ThinkCentre M6320s、ThinkCentre M6330s、ThinkCentre M6340s、ThinkCentre M6350s、ThinkCentre M6360s、ThinkCentre M6370s、ThinkCentre M6380s、ThinkCentre M6390s、ThinkCentre M8400s、ThinkCentre M8410s、ThinkCentre M8420s、ThinkCentre M8430s、ThinkCentre M8440s、ThinkCentre M8450s、ThinkCentre M8460s、ThinkCentre M8470s、ThinkCentre M8480s、ThinkCentre M8490s、ThinkCentre M6400s、ThinkCentre M6410s、ThinkCentre M6420s、ThinkCentre M6430s、ThinkCentre M6440s、ThinkCentre M6450s、ThinkCentre M6460s、ThinkCentre M6470s、ThinkCentre M6460s、ThinkCentre M6490s、ThinkCentre M4300s、ThinkCentre M4310s、ThinkCentre M4320s、ThinkCentre M4330s、ThinkCentre M4340s、ThinkCentre M4350s、ThinkCentre M4340s、ThinkCentre M4370s、ThinkCentre M4340s、ThinkCentre M4390s、ThinkCentre M4400s、ThinkCentre M4410s、ThinkCentre M4420s、ThinkCentre M4430s、ThinkCentre M4440s、ThinkCentre M4450s、ThinkCentre M4440s、ThinkCentre M4470s、ThinkCentre M4440s、ThinkCentre M4490s.  110/220VAC  8/4A  50/60Hz

证书编号：CQC11701055701
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：Lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M8200s、ThinkCentre M8210s、ThinkCentre M8220s、ThinkCentre M8230s、ThinkCentre M8240s、ThinkCentre M8250s、ThinkCentre M8260s、ThinkCentre M8270s、ThinkCentre M8280s、ThinkCentre M8290s、ThinkCentre M8300s、ThinkCentre M8310s、ThinkCentre M8320s、ThinkCentre M8330s、ThinkCentre M8340s、ThinkCentre M8350s、ThinkCentre M8360s、ThinkCentre M8370s、ThinkCentre M8380s、ThinkCentre M8390s、ThinkCentre M8000s、ThinkCentre M8010s、ThinkCentre M8020s、ThinkCentre M8030s、ThinkCentre M8040s、ThinkCentre M8050s、ThinkCentre M8060s、ThinkCentre M8070s、ThinkCentre M8080s、ThinkCentre M8090s、ThinkCentre M6100s、ThinkCentre M6110s、ThinkCentre M6120s、ThinkCentre M6130s、ThinkCentre M6140s、ThinkCentre M6150s、ThinkCentre M6160s、ThinkCentre M6170s、ThinkCentre M6180s、ThinkCentre M6190s、ThinkCentre M6000s、ThinkCentre M6300s、ThinkCentre M6310s、ThinkCentre M6320s、ThinkCentre M6330s、ThinkCentre M6340s、ThinkCentre M6350s、ThinkCentre M6360s、ThinkCentre M6370s、ThinkCentre M6380s、ThinkCentre M6390s、ThinkCentre M8400s、ThinkCentre M8410s、ThinkCentre M8420s、ThinkCentre M8430s、ThinkCentre M8440s、ThinkCentre M8450s、ThinkCentre M8460s、ThinkCentre M8470s、ThinkCentre M8480s、ThinkCentre M8490s、ThinkCentre M6400s、ThinkCentre M6410s、ThinkCentre M6420s、ThinkCentre M6430s、ThinkCentre M6440s、ThinkCentre M6450s、ThinkCentre M6460s、ThinkCentre M6470s、ThinkCentre M6460s、ThinkCentre M6490s、ThinkCentre M4300s、ThinkCentre M4310s、ThinkCentre M4320s、ThinkCentre M4330s、ThinkCentre M4340s、ThinkCentre M4350s、ThinkCentre M4340s、ThinkCentre M4370s、ThinkCentre M4340s、ThinkCentre M4390s、ThinkCentre M4400s、ThinkCentre M4410s、ThinkCentre M4420s、ThinkCentre M4430s、ThinkCentre M4440s、ThinkCentre M4450s、ThinkCentre M4440s、ThinkCentre M4470s、ThinkCentre M4440s、ThinkCentre M4490s.  110/220VAC  8/4A  50/60Hz

证书编号：CQC11701055700
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M8200t、ThinkCentre M8210t、ThinkCentre M8220t、ThinkCentre M8230t、ThinkCentre M8240t、ThinkCentre M8250t、ThinkCentre M8260t、ThinkCentre M8270t、ThinkCentre M8280t、ThinkCentre M8290t、ThinkCentre M8300t、ThinkCentre M8310t、ThinkCentre M8320t、ThinkCentre M8330t、ThinkCentre M8340t、ThinkCentre M8350t、ThinkCentre M8360t、ThinkCentre M8370t、ThinkCentre M8380t、ThinkCentre M8390t、ThinkCentre M8000t、ThinkCentre M8010t、ThinkCentre M8020t、ThinkCentre M8030t、ThinkCentre M8040t、ThinkCentre M8050t、ThinkCentre M8060t、ThinkCentre M8070t、ThinkCentre M8080t、ThinkCentre M8090t、ThinkCentre M6100t、ThinkCentre M6110t、ThinkCentre M6120t、ThinkCentre M6130t、ThinkCentre M6140t、ThinkCentre M6150t、ThinkCentre M6160t、ThinkCentre M6170t、ThinkCentre M6180t、ThinkCentre M6190t、ThinkCentre M6000t、ThinkCentre M6200t、ThinkCentre M6210t、ThinkCentre M6220t、ThinkCentre M6230t、ThinkCentre M6240t、ThinkCentre M6250t、ThinkCentre M6260t、ThinkCentre M6270t、ThinkCentre M6280t、ThinkCentre M6300t、ThinkCentre M6310t、ThinkCentre M6320t、ThinkCentre M6330t、ThinkCentre M6340t、ThinkCentre M6350t、ThinkCentre M3260t、ThinkCentre M3270t、ThinkCentre M6380t、ThinkCentre M6390t、ThinkCentre M6290t、ThinkCentre M5100t、ThinkCentre M5110t、ThinkCentre M5120t、ThinkCentre M5130t、ThinkCentre M5140t、ThinkCentre M5150t、ThinkCentre M5160t、ThinkCentre M5170t、ThinkCentre M5180t、ThinkCentre M5190t、ThinkCentre M5200t、ThinkCentre M8200t、ThinkCentre M8210t、ThinkCentre M8220t、ThinkCentre M8230t、ThinkCentre M8240t、ThinkCentre M8250t、ThinkCentre M8260t、ThinkCentre M8270t、ThinkCentre M8280t、ThinkCentre M8290t。ThinkCentre M8300t、ThinkCentre M8310t、ThinkCentre M8320t、ThinkCentre M8330t、ThinkCentre M8340t、ThinkCentre M8350t、ThinkCentre M8360t、ThinkCentre M8370t、ThinkCentre M8380t、ThinkCentre M8390t、ThinkCentre M8000t、ThinkCentre M8010t、ThinkCentre M8020t、ThinkCentre M8030t、ThinkCentre M8040t、ThinkCentre M8050t、ThinkCentre M8060t、ThinkCentre M8070t、ThinkCentre M8080t、ThinkCentre M8090t、ThinkCentre M6100t、ThinkCentre M6110t、ThinkCentre M6120t、ThinkCentre M6130t、ThinkCentre M6140t、ThinkCentre M6150t、ThinkCentre M6160t、ThinkCentre M6170t、ThinkCentre M6180t、ThinkCentre M6190t、ThinkCentre M6000t、ThinkCentre M6200t、ThinkCentre M6210t、ThinkCentre M6220t、ThinkCentre M6230t、ThinkCentre M6240t、ThinkCentre M6250t、ThinkCentre M6260t、ThinkCentre M6270t、ThinkCentre M6280t、ThinkCentre M6300t、ThinkCentre M6310t、ThinkCentre M6320t、ThinkCentre M6330t、ThinkCentre M6340t、ThinkCentre M6350t、ThinkCentre M3260t、ThinkCentre M3270t、ThinkCentre M6380t、ThinkCentre M6390t、ThinkCentre M6290t、ThinkCentre M5100t、ThinkCentre M5110t、ThinkCentre M5120t、ThinkCentre M5130t、ThinkCentre M5140t、ThinkCentre M5150t、ThinkCentre M5160t、ThinkCentre M5170t、ThinkCentre M5180t、ThinkCentre M5190t、ThinkCentre M5200t、ThinkCentre M5210t、ThinkCentre M5220t、ThinkCentre M5230t、ThinkCentre M5240t、ThinkCentre M5250t、ThinkCentre M5260t、ThinkCentre M5270t、ThinkCentre M5280t、ThinkCentre M5290t、ThinkCentre M5000t、ThinkCentre M6360t、ThinkCentre M6370t、ThinkCentre M8400t、ThinkCentre M8410t、ThinkCentre M8420t、ThinkCentre M8430t、ThinkCentre M8440t、ThinkCentre M8450t、ThinkCentre M8460t、ThinkCentre M8470t、ThinkCentre M8480t、ThinkCentre M8490t、ThinkCentre M6400t、ThinkCentre M6410t、ThinkCentre M6420t、ThinkCentre M6430t、ThinkCentre M6440t、ThinkCentre M6450t、ThinkCentre M6460t、ThinkCentre M6470t、ThinkCentre M6480t、ThinkCentre M6490t、ThinkCentre M4300t、ThinkCentre M4310t、ThinkCentre M4320t、ThinkCentre M4330t、ThinkCentre M4340t、ThinkCentre M4350t、ThinkCentre M4340t、ThinkCentre M4370t、ThinkCentre M4380t、ThinkCentre M4390t、ThinkCentre M4400t、ThinkCentre M4410t、ThinkCentre M4420t、ThinkCentre M4430t、ThinkCentre M4440t、ThinkCentre M4450t、ThinkCentre M4440t、ThinkCentre M4470t、ThinkCentre M4480t、ThinkCentre M4490t： 110V/220VAC， 8/4A， 50/60Hz
证书编号：CQC11701055724
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M8200t、ThinkCentre M8210t、ThinkCentre M8220t、ThinkCentre M8230t、ThinkCentre M8240t、ThinkCentre M8250t、ThinkCentre M8260t、ThinkCentre M8270t、ThinkCentre M8280t、ThinkCentre M8290t、ThinkCentre M8300t、ThinkCentre M8310t、ThinkCentre M8320t、ThinkCentre M8330t、ThinkCentre M8340t、ThinkCentre M8350t、ThinkCentre M8360t、ThinkCentre M8370t、ThinkCentre M8380t、ThinkCentre M8390t、ThinkCentre M8000t、ThinkCentre M8010t、ThinkCentre M8020t、ThinkCentre M8030t、ThinkCentre M8040t、ThinkCentre M8050t、ThinkCentre M8060t、ThinkCentre M8070t、ThinkCentre M8080t、ThinkCentre M8090t、ThinkCentre M6100t、ThinkCentre M6110t、ThinkCentre M6120t、ThinkCentre M6130t、ThinkCentre M6140t、ThinkCentre M6150t、ThinkCentre M6160t、ThinkCentre M6170t、ThinkCentre M6180t、ThinkCentre M6190t、ThinkCentre M6000t、ThinkCentre M6200t、ThinkCentre M6210t、ThinkCentre M6220t、ThinkCentre M6230t、ThinkCentre M6240t、ThinkCentre M6250t、ThinkCentre M6260t、ThinkCentre M6270t、ThinkCentre M6280t、ThinkCentre M6300t、ThinkCentre M6310t、ThinkCentre M6320t、ThinkCentre M6330t、ThinkCentre M6340t、ThinkCentre M6350t、ThinkCentre M3260t、ThinkCentre M3270t、ThinkCentre M6380t、ThinkCentre M6390t、ThinkCentre M6290t、ThinkCentre M5100t、ThinkCentre M5110t、ThinkCentre M5120t、ThinkCentre M5130t、ThinkCentre M5140t、ThinkCentre M5150t、ThinkCentre M5160t、ThinkCentre M5170t、ThinkCentre M5180t、ThinkCentre M5190t、ThinkCentre M5200t、ThinkCentre M8200t、ThinkCentre M8210t、ThinkCentre M8220t、ThinkCentre M8230t、ThinkCentre M8240t、ThinkCentre M8250t、ThinkCentre M8260t、ThinkCentre M8270t、ThinkCentre M8280t、ThinkCentre M8290t。ThinkCentre M8300t、ThinkCentre M8310t、ThinkCentre M8320t、ThinkCentre M8330t、ThinkCentre M8340t、ThinkCentre M8350t、ThinkCentre M8360t、ThinkCentre M8370t、ThinkCentre M8380t、ThinkCentre M8390t、ThinkCentre M8000t、ThinkCentre M8010t、ThinkCentre M8020t、ThinkCentre M8030t、ThinkCentre M8040t、ThinkCentre M8050t、ThinkCentre M8060t、ThinkCentre M8070t、ThinkCentre M8080t、ThinkCentre M8090t、ThinkCentre M6100t、ThinkCentre M6110t、ThinkCentre M6120t、ThinkCentre M6130t、ThinkCentre M6140t、ThinkCentre M6150t、ThinkCentre M6160t、ThinkCentre M6170t、ThinkCentre M6180t、ThinkCentre M6190t、ThinkCentre M6000t、ThinkCentre M6200t、ThinkCentre M6210t、ThinkCentre M6220t、ThinkCentre M6230t、ThinkCentre M6240t、ThinkCentre M6250t、ThinkCentre M6260t、ThinkCentre M6270t、ThinkCentre M6280t、ThinkCentre M6300t、ThinkCentre M6310t、ThinkCentre M6320t、ThinkCentre M6330t、ThinkCentre M6340t、ThinkCentre M6350t、ThinkCentre M3260t、ThinkCentre M3270t、ThinkCentre M6380t、ThinkCentre M6390t、ThinkCentre M6290t、ThinkCentre M5100t、ThinkCentre M5110t、ThinkCentre M5120t、ThinkCentre M5130t、ThinkCentre M5140t、ThinkCentre M5150t、ThinkCentre M5160t、ThinkCentre M5170t、ThinkCentre M5180t、ThinkCentre M5190t、ThinkCentre M5200t、ThinkCentre M5210t、ThinkCentre M5220t、ThinkCentre M5230t、ThinkCentre M5240t、ThinkCentre M5250t、ThinkCentre M5260t、ThinkCentre M5270t、ThinkCentre M5280t、ThinkCentre M5290t、ThinkCentre M5000t、ThinkCentre M6360t、ThinkCentre M6370t、ThinkCentre M8400t、ThinkCentre M8410t、ThinkCentre M8420t、ThinkCentre M8430t、ThinkCentre M8440t、ThinkCentre M8450t、ThinkCentre M8460t、ThinkCentre M8470t、ThinkCentre M8480t、ThinkCentre M8490t、ThinkCentre M6400t、ThinkCentre M6410t、ThinkCentre M6420t、ThinkCentre M6430t、ThinkCentre M6440t、ThinkCentre M6450t、ThinkCentre M6460t、ThinkCentre M6470t、ThinkCentre M6480t、ThinkCentre M6490t、ThinkCentre M4300t、ThinkCentre M4310t、ThinkCentre M4320t、ThinkCentre M4330t、ThinkCentre M4340t、ThinkCentre M4350t、ThinkCentre M4340t、ThinkCentre M4370t、ThinkCentre M4380t、ThinkCentre M4390t、ThinkCentre M4400t、ThinkCentre M4410t、ThinkCentre M4420t、ThinkCentre M4430t、ThinkCentre M4440t、ThinkCentre M4450t、ThinkCentre M4440t、ThinkCentre M4470t、ThinkCentre M4480t、ThinkCentre M4490t： 110V/220VAC， 8/4A， 50/60Hz
证书编号：CQC11701055722
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：Lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M8200t、ThinkCentre M8210t、ThinkCentre M8220t、ThinkCentre M8230t、ThinkCentre M8240t、ThinkCentre M8250t、ThinkCentre M8260t、ThinkCentre M8270t、ThinkCentre M8280t、ThinkCentre M8290t、ThinkCentre M8300t、ThinkCentre M8310t、ThinkCentre M8320t、ThinkCentre M8330t、ThinkCentre M8340t、ThinkCentre M8350t、ThinkCentre M8360t、ThinkCentre M8370t、ThinkCentre M8380t、ThinkCentre M8390t、ThinkCentre M8000t、ThinkCentre M8010t、ThinkCentre M8020t、ThinkCentre M8030t、ThinkCentre M8040t、ThinkCentre M8050t、ThinkCentre M8060t、ThinkCentre M8070t、ThinkCentre M8080t、ThinkCentre M8090t、ThinkCentre M6100t、ThinkCentre M6110t、ThinkCentre M6120t、ThinkCentre M6130t、ThinkCentre M6140t、ThinkCentre M6150t、ThinkCentre M6160t、ThinkCentre M6170t、ThinkCentre M6180t、ThinkCentre M6190t、ThinkCentre M6000t、ThinkCentre M6200t、ThinkCentre M6210t、ThinkCentre M6220t、ThinkCentre M6230t、ThinkCentre M6240t、ThinkCentre M6250t、ThinkCentre M6260t、ThinkCentre M6270t、ThinkCentre M6280t、ThinkCentre M6300t、ThinkCentre M6310t、ThinkCentre M6320t、ThinkCentre M6330t、ThinkCentre M6340t、ThinkCentre M6350t、ThinkCentre M3260t、ThinkCentre M3270t、ThinkCentre M6380t、ThinkCentre M6390t、ThinkCentre M6290t、ThinkCentre M5100t、ThinkCentre M5110t、ThinkCentre M5120t、ThinkCentre M5130t、ThinkCentre M5140t、ThinkCentre M5150t、ThinkCentre M5160t、ThinkCentre M5170t、ThinkCentre M5180t、ThinkCentre M5190t、ThinkCentre M5200t、ThinkCentre M8200t、ThinkCentre M8210t、ThinkCentre M8220t、ThinkCentre M8230t、ThinkCentre M8240t、ThinkCentre M8250t、ThinkCentre M8260t、ThinkCentre M8270t、ThinkCentre M8280t、ThinkCentre M8290t。ThinkCentre M8300t、ThinkCentre M8310t、ThinkCentre M8320t、ThinkCentre M8330t、ThinkCentre M8340t、ThinkCentre M8350t、ThinkCentre M8360t、ThinkCentre M8370t、ThinkCentre M8380t、ThinkCentre M8390t、ThinkCentre M8000t、ThinkCentre M8010t、ThinkCentre M8020t、ThinkCentre M8030t、ThinkCentre M8040t、ThinkCentre M8050t、ThinkCentre M8060t、ThinkCentre M8070t、ThinkCentre M8080t、ThinkCentre M8090t、ThinkCentre M6100t、ThinkCentre M6110t、ThinkCentre M6120t、ThinkCentre M6130t、ThinkCentre M6140t、ThinkCentre M6150t、ThinkCentre M6160t、ThinkCentre M6170t、ThinkCentre M6180t、ThinkCentre M6190t、ThinkCentre M6000t、ThinkCentre M6200t、ThinkCentre M6210t、ThinkCentre M6220t、ThinkCentre M6230t、ThinkCentre M6240t、ThinkCentre M6250t、ThinkCentre M6260t、ThinkCentre M6270t、ThinkCentre M6280t、ThinkCentre M6300t、ThinkCentre M6310t、ThinkCentre M6320t、ThinkCentre M6330t、ThinkCentre M6340t、ThinkCentre M6350t、ThinkCentre M3260t、ThinkCentre M3270t、ThinkCentre M6380t、ThinkCentre M6390t、ThinkCentre M6290t、ThinkCentre M5100t、ThinkCentre M5110t、ThinkCentre M5120t、ThinkCentre M5130t、ThinkCentre M5140t、ThinkCentre M5150t、ThinkCentre M5160t、ThinkCentre M5170t、ThinkCentre M5180t、ThinkCentre M5190t、ThinkCentre M5200t、ThinkCentre M5210t、ThinkCentre M5220t、ThinkCentre M5230t、ThinkCentre M5240t、ThinkCentre M5250t、ThinkCentre M5260t、ThinkCentre M5270t、ThinkCentre M5280t、ThinkCentre M5290t、ThinkCentre M5000t、ThinkCentre M6360t、ThinkCentre M6370t、ThinkCentre M8400t、ThinkCentre M8410t、ThinkCentre M8420t、ThinkCentre M8430t、ThinkCentre M8440t、ThinkCentre M8450t、ThinkCentre M8460t、ThinkCentre M8470t、ThinkCentre M8480t、ThinkCentre M8490t、ThinkCentre M6400t、ThinkCentre M6410t、ThinkCentre M6420t、ThinkCentre M6430t、ThinkCentre M6440t、ThinkCentre M6450t、ThinkCentre M6460t、ThinkCentre M6470t、ThinkCentre M6480t、ThinkCentre M6490t、ThinkCentre M4300t、ThinkCentre M4310t、ThinkCentre M4320t、ThinkCentre M4330t、ThinkCentre M4340t、ThinkCentre M4350t、ThinkCentre M4340t、ThinkCentre M4370t、ThinkCentre M4380t、ThinkCentre M4390t、ThinkCentre M4400t、ThinkCentre M4410t、ThinkCentre M4420t、ThinkCentre M4430t、ThinkCentre M4440t、ThinkCentre M4450t、ThinkCentre M4440t、ThinkCentre M4470t、ThinkCentre M4480t、ThinkCentre M4490t： 110V/220VAC， 8/4A， 50/60Hz
证书编号：CQC11701055720
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M8200s、ThinkCentre M8210s、ThinkCentre M8220s、ThinkCentre M8230s、ThinkCentre M8240s、ThinkCentre M8250s、ThinkCentre M8260s、ThinkCentre M8270s、ThinkCentre M8280s、ThinkCentre M8290s、ThinkCentre M8300s、ThinkCentre M8310s、ThinkCentre M8320s、ThinkCentre M8330s、ThinkCentre M8340s、ThinkCentre M8350s、ThinkCentre M8360s、ThinkCentre M8370s、ThinkCentre M8380s、ThinkCentre M8390s、ThinkCentre M8000s、ThinkCentre M8010s、ThinkCentre M8020s、ThinkCentre M8030s、ThinkCentre M8040s、ThinkCentre M8050s、ThinkCentre M8060s、ThinkCentre M8070s、ThinkCentre M8080s、ThinkCentre M8090s、ThinkCentre M6100s、ThinkCentre M6110s、ThinkCentre M6120s、ThinkCentre M6130s、ThinkCentre M6140s、ThinkCentre M6150s、ThinkCentre M6160s、ThinkCentre M6170s、ThinkCentre M6180s、ThinkCentre M6190s、ThinkCentre M6000s、ThinkCentre M6300s、ThinkCentre M6310s、ThinkCentre M6320s、ThinkCentre M6330s、ThinkCentre M6340s、ThinkCentre M6350s、ThinkCentre M6360s、ThinkCentre M6370s、ThinkCentre M6380s、ThinkCentre M6390s、ThinkCentre M8400s、ThinkCentre M8410s、ThinkCentre M8420s、ThinkCentre M8430s、ThinkCentre M8440s、ThinkCentre M8450s、ThinkCentre M8460s、ThinkCentre M8470s、ThinkCentre M8480s、ThinkCentre M8490s、ThinkCentre M6400s、ThinkCentre M6410s、ThinkCentre M6420s、ThinkCentre M6430s、ThinkCentre M6440s、ThinkCentre M6450s、ThinkCentre M6460s、ThinkCentre M6470s、ThinkCentre M6460s、ThinkCentre M6490s、ThinkCentre M4300s、ThinkCentre M4310s、ThinkCentre M4320s、ThinkCentre M4330s、ThinkCentre M4340s、ThinkCentre M4350s、ThinkCentre M4340s、ThinkCentre M4370s、ThinkCentre M4340s、ThinkCentre M4390s、ThinkCentre M4400s、ThinkCentre M4410s、ThinkCentre M4420s、ThinkCentre M4430s、ThinkCentre M4440s、ThinkCentre M4450s、ThinkCentre M4440s、ThinkCentre M4470s、ThinkCentre M4440s、ThinkCentre M4490s.  110/220VAC  8/4A  50/60Hz

证书编号：CQC11701055698
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad Edge E30, ThinkPad Edge E31: 20VDC 3.25A （电源适配器：42T4420，92P1154，45N0119，42T4416 FRU P/N:42T4417）
证书编号：CQC10701050419
生效日期：2011-02-01
有效期至：2013-08-12
品牌：lenovo 联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M8200t、ThinkCentre M8210t、ThinkCentre M8220t、ThinkCentre M8230t、ThinkCentre M8240t、ThinkCentre M8250t、ThinkCentre M8260t、ThinkCentre M8270t、ThinkCentre M8280t、ThinkCentre M8290t、ThinkCentre M8300t、ThinkCentre M8310t、ThinkCentre M8320t、ThinkCentre M8330t、ThinkCentre M8340t、ThinkCentre M8350t、ThinkCentre M8360t、ThinkCentre M8370t、ThinkCentre M8380t、ThinkCentre M8390t、ThinkCentre M8000t、ThinkCentre M8010t、ThinkCentre M8020t、ThinkCentre M8030t、ThinkCentre M8040t、ThinkCentre M8050t、ThinkCentre M8060t、ThinkCentre M8070t、ThinkCentre M8080t、ThinkCentre M8090t、ThinkCentre M6100t、ThinkCentre M6110t、ThinkCentre M6120t、ThinkCentre M6130t、ThinkCentre M6140t、ThinkCentre M6150t、ThinkCentre M6160t、ThinkCentre M6170t、ThinkCentre M6180t、ThinkCentre M6190t、ThinkCentre M6000t、ThinkCentre M6200t、ThinkCentre M6210t、ThinkCentre M6220t、ThinkCentre M6230t、ThinkCentre M6240t、ThinkCentre M6250t、ThinkCentre M6260t、ThinkCentre M6270t、ThinkCentre M6280t、ThinkCentre M6300t、ThinkCentre M6310t、ThinkCentre M6320t、ThinkCentre M6330t、ThinkCentre M6340t、ThinkCentre M6350t、ThinkCentre M3260t、ThinkCentre M3270t、ThinkCentre M6380t、ThinkCentre M6390t、ThinkCentre M6290t、ThinkCentre M5100t、ThinkCentre M5110t、ThinkCentre M5120t、ThinkCentre M5130t、ThinkCentre M5140t、ThinkCentre M5150t、ThinkCentre M5160t、ThinkCentre M5170t、ThinkCentre M5180t、ThinkCentre M5190t、ThinkCentre M5200t、ThinkCentre M8200t、ThinkCentre M8210t、ThinkCentre M8220t、ThinkCentre M8230t、ThinkCentre M8240t、ThinkCentre M8250t、ThinkCentre M8260t、ThinkCentre M8270t、ThinkCentre M8280t、ThinkCentre M8290t。ThinkCentre M8300t、ThinkCentre M8310t、ThinkCentre M8320t、ThinkCentre M8330t、ThinkCentre M8340t、ThinkCentre M8350t、ThinkCentre M8360t、ThinkCentre M8370t、ThinkCentre M8380t、ThinkCentre M8390t、ThinkCentre M8000t、ThinkCentre M8010t、ThinkCentre M8020t、ThinkCentre M8030t、ThinkCentre M8040t、ThinkCentre M8050t、ThinkCentre M8060t、ThinkCentre M8070t、ThinkCentre M8080t、ThinkCentre M8090t、ThinkCentre M6100t、ThinkCentre M6110t、ThinkCentre M6120t、ThinkCentre M6130t、ThinkCentre M6140t、ThinkCentre M6150t、ThinkCentre M6160t、ThinkCentre M6170t、ThinkCentre M6180t、ThinkCentre M6190t、ThinkCentre M6000t、ThinkCentre M6200t、ThinkCentre M6210t、ThinkCentre M6220t、ThinkCentre M6230t、ThinkCentre M6240t、ThinkCentre M6250t、ThinkCentre M6260t、ThinkCentre M6270t、ThinkCentre M6280t、ThinkCentre M6300t、ThinkCentre M6310t、ThinkCentre M6320t、ThinkCentre M6330t、ThinkCentre M6340t、ThinkCentre M6350t、ThinkCentre M3260t、ThinkCentre M3270t、ThinkCentre M6380t、ThinkCentre M6390t、ThinkCentre M6290t、ThinkCentre M5100t、ThinkCentre M5110t、ThinkCentre M5120t、ThinkCentre M5130t、ThinkCentre M5140t、ThinkCentre M5150t、ThinkCentre M5160t、ThinkCentre M5170t、ThinkCentre M5180t、ThinkCentre M5190t、ThinkCentre M5200t、ThinkCentre M5210t、ThinkCentre M5220t、ThinkCentre M5230t、ThinkCentre M5240t、ThinkCentre M5250t、ThinkCentre M5260t、ThinkCentre M5270t、ThinkCentre M5280t、ThinkCentre M5290t、ThinkCentre M5000t、ThinkCentre M6360t、ThinkCentre M6370t、ThinkCentre M8400t、ThinkCentre M8410t、ThinkCentre M8420t、ThinkCentre M8430t、ThinkCentre M8440t、ThinkCentre M8450t、ThinkCentre M8460t、ThinkCentre M8470t、ThinkCentre M8480t、ThinkCentre M8490t、ThinkCentre M6400t、ThinkCentre M6410t、ThinkCentre M6420t、ThinkCentre M6430t、ThinkCentre M6440t、ThinkCentre M6450t、ThinkCentre M6460t、ThinkCentre M6470t、ThinkCentre M6480t、ThinkCentre M6490t、ThinkCentre M4300t、ThinkCentre M4310t、ThinkCentre M4320t、ThinkCentre M4330t、ThinkCentre M4340t、ThinkCentre M4350t、ThinkCentre M4340t、ThinkCentre M4370t、ThinkCentre M4380t、ThinkCentre M4390t、ThinkCentre M4400t、ThinkCentre M4410t、ThinkCentre M4420t、ThinkCentre M4430t、ThinkCentre M4440t、ThinkCentre M4450t、ThinkCentre M4440t、ThinkCentre M4470t、ThinkCentre M4480t、ThinkCentre M4490t： 110V/220VAC， 8/4A， 50/60Hz
证书编号：CQC11701055719
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo V470; Lenovo B470 ：20VDC 4.5A ;20VDC 3.25A
证书编号：CQC10701053937
生效日期：2011-01-30
有效期至：2013-12-08
品牌：/
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：5070，7518，4167，5025，5032，5035，4164，5049，0385，0267.(100-127/200-240 Vac, 8/4 A, 50/60Hz)
证书编号：CQC11701055717
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：Lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：5069, 7517, 4166, 4169, 5030, 5034, 5037, 5048, 1730, 0268: 100-127/200-240VAC, 8/4A, 50/60Hz
证书编号：CQC11701055715
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：Lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：7035，4466，4471，4474，4477，4480，4485，7072，7079，7177，4496，4498，4503，4512，4514，4518，4554，7005，7023，7033: 100-127/200-240VAC, 8/4A, 50/60Hz
证书编号：CQC11701055718
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：Lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：7049, 4468, 4473, 4476, 4479, 7052, 7053, 4495, 7136, 7178, 4497, 4499, 4504, 4513, 4517, 4524, 7073, 7021, 7032, 7034: 100-127/200-240VAC, 8/4A, 50/60Hz
证书编号：CQC11701055716
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：Lenovo联想

打印机

制造商：三星电子（山东）数码有限公司
获证规格型号：ML-1865W:220-240VAC,50/60Hz,2.0A
证书编号：CQC11701055622
生效日期：2011-01-30
有效期至：2014-01-30
品牌：SAMSUNG
制造商：三星电子（山东）数码有限公司
获证规格型号：ML-1865W: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.0A
证书编号：CQC11701055623
生效日期：2011-01-30
有效期至：2014-01-30
品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码有限公司
获证规格型号：SCX-5637HR: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A
证书编号：CQC11701055621
生效日期：2011-01-30
有效期至：2014-01-30
品牌：SAMSUNG
制造商：三星电子（山东）数码有限公司
获证规格型号：SCX-4833HD: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A
证书编号：CQC11701055620
生效日期：2011-01-30
有效期至：2014-01-30
品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：IN2030Mf : 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701055615
生效日期：2011-01-30
有效期至：2014-01-30
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：IN2030Mf : 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701055616
生效日期：2011-01-30
有效期至：2014-01-30
品牌：DELL
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：S1922,S1922a,S1933  输入： 100-240VAC,50/60Hz,1.5A
证书编号：CQC11701055099
生效日期：2011-01-30
有效期至：2014-01-12
品牌： COMPAQ
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：L439NH,X431BT-G1(C)：100-240VAC 50/60Hz 2.8-1.2A
证书编号：CQC10701047137
生效日期：2011-01-30
有效期至：2013-06-12
品牌：NEC

低压配电节电器

制造商：塞里克鲁电源系统(北京)有限公司
获证规格型号：XCY-45-W、XCY-60-W、XCY-80-W、XCY-100-W、XCY-120-W、XCY-150-W
证书编号：CQC11701055711
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：/
制造商：塞里克鲁电源系统(北京)有限公司
获证规格型号：NET-7.5-4T；NET-10-4T;NET-20-4T;NET-30-4T;NET-45-4T;NET-60-4T;NET-80-4T;NET-100-4T;NET-120-4T;NET-150-4T
证书编号：CQC11701055707
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：塞里克鲁

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/(23556)Gb-2, KF-23GW/(23356)Gb-2
证书编号：CQC11701055605
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-26GW/(26356)Ga-2, KFR-26GW/(26556)Ga-2, KF-26GW/(26356)Ec-2, KFR-26GW/(26556)Ec-2 KF-26GW/(26356)Eb-2, KFR-26GW/(26556)Eb-2, KF-26GW/(26356)Ea-2, KFR-26GW/(26556)Ea-2, KF-26GW/(26363)Aa-2, KFR-26GW/(26563)Aa-2, KF-26GW/(26365)Aa-2, KFR-26GW/(26565)Aa-2, KF-26GW/(26366)Aa-2, KFR-26GW/(26566)Aa-2, KF-26GW/(26362)Ba-2, KFR-26GW/(26562)Ba-2
证书编号：CQC11701055606
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-23GW/(23356)Ga-2, KFR-23GW/(23556)Ga-2, KF-23GW/(23356)Ec-2, KFR-23GW/(23556)Ec-2, KF-23GW/(23356)Eb-2, KFR-23GW/(23556)Eb-2, KF-23GW/(23356)Ea-2, KFR-23GW/(23556)Ea-2, KF-23GW/(23363)Aa-2, KFR-23GW/(23563)Aa-2
证书编号：CQC11701055602
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-23GW/(23356)Ga-2, KFR-23GW/(23556)Ga-2, KF-23GW/(23356)Ec-2, KFR-23GW/(23556)Ec-2, KF-23GW/(23356)Eb-2, KFR-23GW/(23556)Eb-2, KF-23GW/(23356)Ea-2, KFR-23GW/(23556)Ea-2, KF-23GW/(23363)Aa-2, KFR-23GW/(23563)Aa-2
证书编号：CQC11701055600
生效日期：2011-01-30
有效期至：2014-01-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26556)Gb-2，KF-26GW/(26356)Gb-2
证书编号：CQC11701055598
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/(23556)Gb-2, KF-23GW/(23356)Gb-2
证书编号：CQC11701055607
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26556)Gb-2， KF-26GW/(26356)Gb-2
证书编号：CQC11701055601
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-26GW/(26356)Ga-2, KFR-26GW/(26556)Ga-2, KF-26GW/(26356)Ec-2, KFR-26GW/(26556)Ec-2 KF-26GW/(26356)Eb-2, KFR-26GW/(26556)Eb-2, KF-26GW/(26356)Ea-2, KFR-26GW/(26556)Ea-2, KF-26GW/(26363)Aa-2, KFR-26GW/(26563)Aa-2, KF-26GW/(26365)Aa-2, KFR-26GW/(26565)Aa-2, KF-26GW/(26366)Aa-2, KFR-26GW/(26566)Aa-2, KF-26GW/(26362)Ba-2, KFR-26GW/(26562)Ba-2
证书编号：CQC11701055599
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/ZHA(W1-H)+2
证书编号：CQC11701055604
生效日期：2011-01-30
有效期至：2014-01-30
品牌：长虹/CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/ZHA(W1-H)+2
证书编号：CQC11701055603
生效日期：2011-01-30
有效期至：2014-01-30
品牌：长虹/CHANGHONG

平板电视

制造商：厦门华侨电子股份有限公司
获证规格型号：LC-42KL63: 100-240VAC 50Hz 160W
证书编号：CQC11701055625
生效日期：2011-01-30
有效期至：2011-12-31
品牌：PRIMA

制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED72IS988D: 220VAC 50Hz 380W
证书编号：CQC11701055624
生效日期：2011-01-30
有效期至：2011-12-31
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED24HS95,LED24HS92：220VAC 50Hz 38W
证书编号：CQC11701055691
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED26HS95,LED26HS92：220VAC 50Hz 45W
证书编号：CQC11701055693
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED40IS97N：220VAC 50Hz 115W
证书编号：CQC11701055692
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC32GS80C,LC32FS81B,LC32FS82C,LC32HS62B：220VAC 50Hz 74W
证书编号：CQC11701055690
生效日期：2011-01-31
有效期至：2012-01-31
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC37FS81C,LC37GS80C:220VAC 50Hz 170W
证书编号：CQC11701055689
生效日期：2011-01-31
有效期至：2012-01-31
品牌：康佳

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：中山市华艺灯饰照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-2U.RR.D 9W，YPZ220/11-2U.RR.D 11W，YPZ220/13-2U.RR.D 13W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701055636
生效日期：2011-01-30
有效期至：2015-01-30
品牌：华艺
制造商：中山市澳克士照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-2U.RR.D 9W，YPZ220/11-2U.RR.D 11W，YPZ220/13-2U.RR.D 13W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701055645
生效日期：2011-01-30
有效期至：2015-01-30
品牌：澳克士
制造商：佛山电器照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/35-S·RL 35W，YPZ220/35-S·RN 35W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701055217
生效日期：2011-01-30
有效期至：2015-01-30
品牌：FSL
制造商：佛山电器照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/55-S·RR 55W 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701055218
生效日期：2011-01-30
有效期至：2015-01-30
品牌：FSL
制造商：佛山电器照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/55-S·RL 55W，YPZ220/55-S·RN 55W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701055219
生效日期：2011-01-30
有效期至：2015-01-30
品牌：FSL
制造商：山东科明光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/45-S.RR.D 45W，YPZ220/55-S.RR.D 55W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701055441
生效日期：2011-01-30
有效期至：2015-01-30
品牌：科明
制造商：福建鸿博光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/15-S·RR·D 15W，YPZ220/18-S·RR·D 18W，YPZ220/20-S·RR·D 20W，YPZ220/24-S·RR·D 24W；220V 50Hz.
证书编号：CQC11701055710
生效日期：2011-01-31
有效期至：2015-01-31
品牌：聚星

高压钠灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司
获证规格型号：NG150W.
证书编号：CQC11701055445
生效日期：2011-01-31
有效期至：2015-01-31
品牌：FSL

节能/环保产品认证企业获证信息：
数字投影机

制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司
获证规格型号：D85ECTA, D85ECTB, D85ECTC, D85ECTD, D85ECTE, D85ECTF, D85ECTG, D855CT, D856STPB, D85FSTPBA, D85FSTPBB, D85FSTPBC, D85FSTPBD, D85FSTPBE : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.1A
证书编号：CQC11702055638
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：vivitek
制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司
获证规格型号：D85ECTA, D85ECTB, D85ECTC, D85ECTD, D85ECTE, D85ECTF, D85ECTG, D855CT, D856STPB, D85FSTPBA, D85FSTPBB, D85FSTPBC, D85FSTPBD, D85FSTPBE : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.1A
证书编号：CQC11702055637
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：vivitek
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2060XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.5A
证书编号：CQC11702055684
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2060XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.5A
证书编号：CQC11702055683
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2030WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.5A
证书编号：CQC11702055680
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2050WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC11702055682
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2070WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC11702055677
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2070WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC11702055678
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2050WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC11702055681
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2030WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.5A
证书编号：CQC11702055679
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：爱普生/EPSON

节水产品认证企业获证信息：
水嘴

制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE123B
证书编号：CQC11704055626
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：TOTO
制造商：南昌科勒有限公司
获证规格型号：8608T-1-CP; 8608T-1-BN; 8608T-1-AF; 8608T-1-SN; 8608T-1-PGD; 8608T-1-BGD; 8608T-1-BV; R8608T-1-CP; R8608T-1-BN; R8608T-1-AF; R8608T-1-SN; R8608T-1-PGD; R8608T-1-BGD; R8608T-1-BV;8608T-3-CP; 8608T-3-BN; 8608T-3-AF; 8608T-3-SN; 8608T-3-PGD; 8608T-3-BGD; 8608T-3-BV; R8608T-3-CP; R8608T-3-BN; R8608T-3-AF; R8608T-3-SN; R8608T-3-PGD; R8608T-3-BGD; R8608T-3-BV
证书编号：CQC11704055582
生效日期：2011-01-30
有效期至：2014-01-30
品牌：科勒
制造商：南昌科勒有限公司
获证规格型号：8620T-CP; 8620T-BN; 8620T-AF; 8620T-SN; 8620T-PGD; 8620T-BGD; 8620T-BV; R8620T-CP; R8620T-BN; R8620T-AF; R8620T-SN; R8620T-PGD; R8620T-BGD; R8620T-BV;8627T-CP; 8627T-BN; 8627T-AF; 8627T-SN; 8627T-PGD; 8627T-BGD; 8627T-BV; R8627T-CP; R8627T-BN; R8627T-AF; R8627T-SN; R8627T-PGD; R8627T-BGD; R8627T-BV; 12050T-CP; 12050T-BN; 12050T-AF; 12050T-SN; 12050T-PGD; 12050T-BGD; 12050T-BV; R12050T-CP; R12050T-BN; R12050T-AF; R12050T-SN; R12050T-PGD; R12050T-BGD; R12050T-BV;12056T-CP; 12056T-BN; 12056T-AF; 12056T-SN; 12056T-PGD; 12056T-BGD; 12056T-BV; R12056T-CP; R12056T-BN; R12056T-AF; R12056T-SN; R12056T-PGD; R12056T-BGD; R12056T-BV;19480T-CP; 19480T-BN; 19480T-AF; 19480T-SN; 19480T-PGD; 19480T-BGD; 19480T-BV; R19480T-CP; R19480T-BN; R19480T-AF; R19480T-SN; R19480T-PGD; R19480T-BGD; R19480T-BV;19774T-CP; 19774T-BN; 19774T-AF; 19774T-SN; 19774T-PGD; 19774T-BGD; 19774T-BV; R19774T-CP; R19774T-BN; R19774T-AF; R19774T-SN; R19774T-PGD; R19774T-BGD; R19774T-BV;210T-CP; 210T-BN; 210T-AF; 210T-SN; 210T-PGD; 210T-BGD; 210T-BV; R210T-CP; R210T-BN; R210T-AF; R210T-SN; R210T-PGD; R210T-BGD; R210T-BV;660T-CP; 660T-BN; 660T-AF; 660T-SN; 660T-PGD; 660T-BGD; 660T-BV; R660T-CP; R660T-BN; R660T-AF; R660T-SN; R660T-PGD; R660T-BGD; R660T-BV;8856T-CP; 8856T-BN; 8856T-AF; 8856T-SN; 8856T-PGD; 8856T-BGD; 8856T-BV; R8856T-CP; R8856T-BN; R8856T-AF; R8856T-SN; R8856T-PGD; R8856T-BGD; R8856T-BV;9076T-CP; 9076T-BN; 9076T-AF; 9076T-SN; 9076T-PGD; 9076T-BGD; 9076T-BV; R9076T-CP; R9076T-BN; R9076T-AF; R9076T-SN; R9076T-PGD; R9076T-BGD; R9076T-BV;9077T-CP; 9077T-BN; 9077T-AF; 9077T-SN; 9077T-PGD; 9077T-BGD; 9077T-BV; R9077T-CP; R9077T-BN; R9077T-AF; R9077T-SN; R9077T-PGD; R9077T-BGD; R9077T-BV;14402T-4A-CP; 14402T-4A-BN; 14402T-4A-AF; 14402T-4A-SN; 14402T-4A-PGD; 14402T-4A-BGD; 14402T-4A-BV; R14402T-4A-CP; R14402T-4A-BN; R14402T-4A-AF; R14402T-4A-SN; R14402T-4A-PGD; R14402T-4A-BGD; R14402T-4A-BV;14402T-4-CP; 14402T-4-BN; 14402T-4-AF; 14402T-4-SN; 14402T-4-PGD; 14402T-4-BGD; 14402T-4-BV; R14402T-4-CP; R14402T-4-BN; R14402T-4-AF; R14402T-4-SN; R14402T-4-PGD; R14402T-4-BGD; R14402T-4-BV;14404T-4A-CP; 14404T-4A-BN; 14404T-4A-AF; 14404T-4A-SN; 14404T-4A-PGD; 14404T-4A-BGD; 14404T-4A-BV; R14404T-4A-CP; R14404T-4A-BN; R14404T-4A-AF; R14404T-4A-SN; R14404T-4A-PGD; R14404T-4A-BGD; R14404T-4A-BV;14404T-4-CP; 14404T-4-BN; 14404T-4-AF; 14404T-4-SN; 14404T-4-PGD; 14404T-4-BGD; 14404T-4-BV; R14404T-4-CP; R14404T-4-BN; R14404T-4-AF; R14404T-4-SN; R14404T-4-PGD; R14404T-4-BGD; R14404T-4-BV;

证书编号：CQC11704055581
生效日期：2011-01-30
有效期至：2014-01-30
品牌：科勒
制造商：南昌科勒有限公司
获证规格型号：8611T-1-CP; 8611T-1-BN; 8611T-1-AF; 8611T-1-SN; 8611T-1-PGD; 8611T-1-BGD; 8611T-1-BV; R8611T-1-CP; R8611T-1-BN; R8611T-1-AF; R8611T-1-SN; R8611T-1-PGD; R8611T-1-BGD; R8611T-1-BV;8670T-4M-CP; 8670T-4M-BN; 8670T-4M-AF; 8670T-4M-SN; 8670T-4M-PGD; 8670T-4M-BGD; 8670T-4M-BV; R8670T-4M-CP; R8670T-4M-BN; R8670T-4M-AF; R8670T-4M-SN; R8670T-4M-PGD; R8670T-4M-BGD; R8670T-4M-BV;8670T-3-CP; 8670T-3-BN; 8670T-3-AF; 8670T-3-SN; 8670T-3-PGD; 8670T-3-BGD; 8670T-3-BV; R8670T-3-CP; R8670T-3-BN; R8670T-3-AF; R8670T-3-SN; R8670T-3-PGD; R8670T-3-BGD; R8670T-3-BV; 8670T-4P-CP; 8670T-4P-BN; 8670T-4P-AF; 8670T-4P-SN; 8670T-4P-PGD; 8670T-4P-BGD; 8670T-4P-BV; R8670T-4P-CP; R8670T-4P-BN; R8670T-4P-AF; R8670T-4P-SN; R8670T-4P-PGD; R8670T-4P-BGD; R8670T-4P-BV; 8670T-6-CP; 8670T-6-BN; 8670T-6-AF; 8670T-6-SN; 8670T-6-PGD; 8670T-6-BGD; 8670T-6-BV; R8670T-6-CP; R8670T-6-BN; R8670T-6-AF; R8670T-6-SN; R8670T-6-PGD; R8670T-6-BGD; R8670T-6-BV; 12266T-4-CP; 12266T-4-BN; 12266T-4-AF; 12266T-4-SN; 12266T-4-PGD; 12266T-4-BGD; 12266T-4-BV; R12266T-4-CP; R12266T-4-BN; R12266T-4-AF; R12266T-4-SN; R12266T-4-PGD; R12266T-4-BGD; R12266T-4-BV; 14406T-3-CP; 14406T-3-BN; 14406T-3-AF; 14406T-3-SN; 14406T-3-PGD; 14406T-3-BGD; 14406T-3-BV; R14406T-3-CP; R14406T-3-BN;R14406T-3-AF; R14406T-3-SN; R14406T-3-PGD; R14406T-3-BGD; R14406T-3-BV; 14406T-4-CP; 14406T-4-BN; 14406T-4-AF; 14406T-4-SN; 14406T-4-PGD; 14406T-4-BGD; 14406T-4-BV; R14406T-4-CP; R14406T-4-BN; R14406T-4-AF;R14406T-4-SN; R14406T-4-PGD; R14406T-4-BGD; R14406T-4-BV; 14408T-3-CP; 14408T-3-BN; 14408T-3-AF; 14408T-3-SN; 14408T-3-PGD; 14408T-3-BGD; 14408T-3-BV; R14408T-3-CP; R14408T-3-BN; R14408T-3-AF; R14408T-3-SN; R14408T-3-PGD; R14408T-3-BGD; R14408T-3-BV; 14408T-4-CP; 14408T-4-BN; 14408T-4-AF; 14408T-4-SN; 14408T-4-PGD; 14408T-4-BGD; 14408T-4-BV; R14408T-4-CP; R14408T-4-BN; R14408T-4-AF; R14408T-4-SN; R14408T-4-PGD; R14408T-4-BGD; R14408T-4-BV; 14415T-3-CP; 14415T-3-BN; 14415T-3-AF; 14415T-3-SN; 14415T-3-PGD; 14415T-3-BGD; 14415T-3-BV; R14415T-3-CP; R14415T-3-BN; R14415T-3-AF; R14415T-3-SN; R14415T-3-PGD; R14415T-3-BGD; R14415T-3-BV; 14415T-4-CP; 14415T-4-BN; 14415T-4-AF; 14415T-4-SN; 14415T-4-PGD; 14415T-4-BGD; 14415T-4-BV; R14415T-4-CP; R14415T-4-BN; R14415T-4-AF; R14415T-4-SN; R14415T-4-PGD; R14415T-4-BGD; R14415T-4-BV; 454T-3S-CP; 454T-3S-BN; 454T-3S-AF; 454T-3S-SN; 454T-3S-PGD; 454T-3S-BGD; 454T-3S-BV
; R454T-3S-CP; R454T-3S-BN; R454T-3S-AF; R454T-3S-SN; R454T-3S-PGD; R454T-3S-BGD; R454T-3S-BV; 454T-4V-CP; 454T-4V-BN; 454T-4V-AF; 454T-4V-SN; 454T-4V-PGD; 454T-4V-BGD; 454T-4V-BV; R454T-4V-CP; R454T-4V-BN; R454T-4V-AF; R454T-4V-SN; R454T-4V-PGD; R454T-4V-BGD; R454T-4V-BV; 8658T-CP; 8658T-BN; 8658T-AF; 8658T-SN; 8658T-PGD; 8658T-BGD; 8658T-BV; R8658T-CP; R8658T-BN; R8658T-AF; R8658T-SN; R8658T-PGD; R8658T-BGD; R8658T-BV; 8660T-1-CP; 8660T-1-BN; 8660T-1-AF; 8660T-1-SN; 8660T-1-PGD; 8660T-1-BGD; 8660T-1-BV; R8660T-1-CP; R8660T-1-BN; R8660T-1-AF; R8660T-1-SN; R8660T-1-PGD; R8660T-1-BGD; R8660T-1-BV; 8660T-2-CP; 8660T-2-BN; 8660T-2-AF; 8660T-2-SN; 8660T-2-PGD; 8660T-2-BGD; 8660T-2-BV; R8660T-2-CP; R8660T-2-BN; R8660T-2-AF; R8660T-2-SN; R8660T-2-PGD; R8660T-2-BGD; R8660T-2-BV; 8661T-1-CP; 8661T-1-BN; 8661T-1-AF; 8661T-1-SN; 8661T-1-PGD; 8661T-1-BGD; 8661T-1-BV; R8661T-1-CP; R8661T-1-BN; R8661T-1-AF; R8661T-1-SN; R8661T-1-PGD; R8661T-1-BGD; R8661T-1-BV; 8661T-2-CP; 8661T-2-BN; 8661T-2-AF; 8661T-2-SN; 8661T-2-PGD; 8661T-2-BGD; 8661T-2-BV; R8661T-2-CP; R8661T-2-BN; R8661T-2-AF; R8661T-2-SN; R8661T-2-PGD; R8661T-2-BGD; R8661T-2-BV; 8665T-1-CP; 8665T-1-BN; 8665T-1-AF; 8665T-1-SN; 8665T-1-PGD; 8665T-1-BGD; 8665T-1-BV; R8665T-1-CP; R8665T-1-BN; R8665T-1-AF; R8665T-1-SN; R8665T-1-PGD; R8665T-1-BGD; R8665T-1-BV; 8665T-2-CP; 8665T-2-BN; 8665T-2-AF; 8665T-2-SN; 8665T-2-PGD; 8665T-2-BGD; 8665T-2-BV; R8665T-2-CP; R8665T-2-BN; R8665T-2-AF; R8665T-2-SN; R8665T-2-PGD; R8665T-2-BGD; R8665T-2-BV; 
证书编号：CQC11704055578
生效日期：2011-01-30
有效期至：2014-01-30
品牌：科勒
制造商：南昌科勒有限公司
获证规格型号：
12885T-4-CP;12885T-4-BN;12885T-4-AF;12885T-4-SN;12885T-4-PGD;12885T-4-BGD;12885T-4-BV;R12885T-4-CP;R12885T-4-BN;R12885T-4-AF;R12885T-4-SN;R12885T-4-PGD;R12885T-4-BGD;R12885T-4-BV;14428T-3-CP;14428T-3-BN;14428T-3-AF;14428T-3-SN;14428T-3-PGD;14428T-3-BGD;14428T-3-BV;R14428T-3-CP;R14428T-3-BN;R14428T-3-AF;R14428T-3-SN;R14428T-3-PGD;R14428T-3-BGD;R14428T-3-BV;14428T-4-CP;14428T-4-BN;14428T-4-AF;14428T-4-SN;14428T-4-PGD;14428T-4-BGD;14428T-4-BV;R14428T-4-CP;R14428T-4-BN;R14428T-4-AF;R14428T-4-SN;R14428T-4-PGD;R14428T-4-BGD;R14428T-4-BV;469T-3S-CP;469T-3S-BN;469T-3S-AF;469T-3S-SN;469T-3S-PGD;469T-3S-BGD;469T-3S-BV;R469T-3S-CP;R469T-3S-BN;R469T-3S-AF;R469T-3S-SN;R469T-3S-PGD;R469T-3S-BGD;R469T-3S-BV;469T-4V-CP;469T-4V-BN;469T-4V-AF;469T-4V-SN;469T-4V-PGD;469T-4V-BGD;469T-4V-BV;R469T-4V-CP;R469T-4V-BN;R469T-4V-AF;R469T-4V-SN;R469T-4V-PGD;R469T-4V-BGD;R469T-4V-BV;8664T-1-CP;8664T-1-BN;8664T-1-AF;8664T-1-SN;8664T-1-PGD;8664T-1-BGD;8664T-1-BV;R8664T-1-CP;R8664T-1-BN;R8664T-1-AF;R8664T-1-SN;R8664T-1-PGD;R8664T-1-BGD;R8664T-1-BV;8664T-2-CP;8664T-2-BN;8664T-2-AF;8664T-2-SN;8664T-2-PGD;8664T-2-BGD;8664T-2-BV;R8664T-2-CP;R8664T-2-BN;R8664T-2-AF;R8664T-2-SN;R8664T-2-PGD;R8664T-2-BGD;R8664T-2-BV;8673T-4M-CP;8673T-4M-BN;8673T-4M-AF;8673T-4M-SN;8673T-4M-PGD;8673T-4M-BGD;8673T-4M-BV;R8673T-4M-CP;R8673T-4M-BN;R8673T-4M-AF;R8673T-4M-SN;R8673T-4M-PGD;R8673T-4M-BGD; R8673T-4M-BV
证书编号：CQC11704055575
生效日期：2011-01-30
有效期至：2014-01-30
品牌：科勒
制造商：南昌科勒有限公司
获证规格型号：12183T-CP; 12183T-BN; 12183T-AF; 12183T-SN; 12183T-PGD; 12183T-BGD; 12183T-BV; R12183T-CP; R12183T-BN; R12183T-AF; R12183T-SN; R12183T-PGD; R12183T-BGD; R12183T-BV; 12184T-CP; 12184T-BN; 12184T-AF; 12184T-SN; 12184T-PGD; 12184T-BGD; 12184T-BV; R12184T-CP; R12184T-BN; R12184T-AF; R12184T-SN; R12184T-PGD; R12184T-BGD; R12184T-BV; 8656T-CP; 8656T-BN; 8656T-AF; 8656T-SN; 8656T-PGD; 8656T-BGD; 8656T-BV; R8656T-CP; R8656T-BN; R8656T-AF; R8656T-SN; R8656T-PGD; R8656T-BGD; R8656T-BV; 8657T-CP; 8657T-BN; 8657T-AF; 8657T-SN; 8657T-PGD; 8657T-BGD; 8657T-BV; R8657T-CP; R8657T-BN; R8657T-AF; R8657T-SN; R8657T-PGD; R8657T-BGD; R8657T-BV
证书编号：CQC11704055576
生效日期：2011-01-30
有效期至：2014-01-30
品牌：科勒
制造商：南昌科勒有限公司
获证规格型号：8623T-CP; 8623T-BN; 8623T-AF; 8623T-SN; 8623T-PGD; 8623T-BGD; 8623T-BV; 8623T-CP; R8623T-BN; R8623T-AF; R8623T-SN; R8623T-PGD; R8623T-BGD; R8623T-BV; 12053T-CP; 12053T-BN; 12053T-AF; 12053T-SN; 12053T-PGD; 12053T-BGD; 12053T-BV; R12053T-CP; R12053T-BN; R12053T-AF; R12053T-SN; R12053T-PGD; R12053T-BGD; R12053T-BV
证书编号：CQC11704055577
生效日期：2011-01-30
有效期至：2014-01-30
品牌：科勒
制造商：南昌科勒有限公司
获证规格型号：双把厨房龙头
证书编号：CQC11704055579
生效日期：2011-01-30
有效期至：2014-01-30
品牌：科勒
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-23430、TT-23499、TT-23552
证书编号：CQC11704055650
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-23225、TT-22406
证书编号：CQC11704055649
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-23468
证书编号：CQC11704055648
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-21206、TT-21206C、TT-21203C、TT-21753、TT-21205
证书编号：CQC11704055644
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-21201B、TT-21201
证书编号：CQC11704055643
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-24930、TT-24999、TT-24282、TT-24952、TT-24117、TT-24428、TT-24878
证书编号：CQC11704055664
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-24725、TT-24831
证书编号：CQC11704055662
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-22168、TT-24819
证书编号：CQC11704055660
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-23246、TT-23286
证书编号：CQC11704055651
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-23368、TT-23220
证书编号：CQC11704055652
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-25225、TT-22306
证书编号：CQC11704055653
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-23330、TT-23352、TT-25200、TT-25286
证书编号：CQC11704055654
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-25246、TT-23399
证书编号：CQC11704055655
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-22725
证书编号：CQC11704055656
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-22106、TT-22206、TT-22908、TT-24832
证书编号：CQC11704055657
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-24830、TT-22746、TT-22199、TT-22152、TT-22252
证书编号：CQC11704055658
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-22129、TT-22786、TT-22686
证书编号：CQC11704055659
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-21211、TT-22804
证书编号：CQC11704055661
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-24840
证书编号：CQC11704055663
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-24246、TT-24245、TT-24786
证书编号：CQC11704055665
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-25721
证书编号：CQC11704055641
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-29926、TT-29903
证书编号：CQC11704055640
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-24805、TT-24810A、TT-21911、TT-21902
证书编号：CQC11704055667
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-24868、TT-24811、TT-24804A、TT-24889、TT-24820、TT-24812
证书编号：CQC11704055666
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO

便器冲洗阀

制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-21105
证书编号：CQC11704055673
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-29813、TT-29815、TT-29814、TT-21106
证书编号：CQC11704055669
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-29801
证书编号：CQC11704055671
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-29901、TT-29960
证书编号：CQC11704055668
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-21856
证书编号：CQC11704055672
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO
制造商：特陶科技发展有限公司
获证规格型号：TT-29803、TT-29808
证书编号：CQC11704055670
生效日期：2011-01-31
有效期至：2014-01-31
品牌：特陶 TETAO

淋浴器

制造商：南昌科勒有限公司
获证规格型号：12007T-4-CP; 12007T-4-BN; 12007T-4-AF; 12007T-4-SN; 12007T-4-PGD; 12007T-4-BGD; 12007T-4-BV; R12007T-4-CP; R12007T-4-BN; R12007T-4-AF; R12007T-4-SN; R12007T-4-PGD; R12007T-4-BGD; R12007T-4-BV;12007T-4S-CP; 12007T-4S-BN; 12007T-4S-AF; 12007T-4S-SN; 12007T-4S-PGD; 12007T-4S-BGD; 12007T-4S-BV; R12007T-4S-CP; R12007T-4S-BN; R12007T-4S-AF; R12007T-4S-SN; R12007T-4S-PGD; R12007T-4S-BGD; R12007T-4S-BV;12014T-4-CP; 12014T-4-BN; 12014T-4-AF; 12014T-4-SN; 12014T-4-PGD; 12014T-4-BGD; 12014T-4-BV; R12014T-4-CP; R12014T-4-BN; R12014T-4-AF; R12014T-4-SN; R12014T-4-PGD; R12014T-4-BGD; R12014T-4-BV;19482T-CP; 19482T-BN; 19482T-AF; 19482T-SN; 19482T-PGD; 19482T-BGD; 19482T-BV; R19482T-CP; R19482T-BN; R19482T-AF; R19482T-SN; R19482T-PGD; R19482T-BGD; R19482T-BV;19483T-CP; 19483T-BN; 19483T-AF; 19483T-SN; 19483T-PGD; 19483T-BGD; 19483T-BV; R19483T-CP; R19483T-BN; R19483T-AF; R19483T-SN; R19483T-PGD; R19483T-BGD; R19483T-BV;19484T-CP; 19484T-BN; 19484T-AF; 19484T-SN; 19484T-PGD; 19484T-BGD; 19484T-BV; R19484T-CP; R19484T-BN; R19484T-AF; R19484T-SN; R19484T-PGD; R19484T-BGD; R19484T-BV;19522T-CP; 19522T-BN; 19522T-AF; 19522T-SN; 19522T-PGD; 19522T-BGD; 19522T-BV; R19522T-CP; R19522T-BN; R19522T-AF; R19522T-SN; R19522T-PGD; R19522T-BGD; R19522T-BV;8654T-CP; 8654T-BN; 8654T-AF; 8654T-SN; 8654T-PGD; 8654T-BGD; 8654T-BV; R8654T-CP; R8654T-BN; R8654T-AF; R8654T-SN; R8654T-PGD; R8654T-BGD; R8654T-BV;8779T-4-CP; 8779T-4-BN; 8779T-4-AF; 8779T-4-SN; 8779T-4-PGD; 8779T-4-BGD; 8779T-4-BV; R8779T-4-CP; R8779T-4-BN; R8779T-4-AF; R8779T-4-SN; R8779T-4-PGD; R8779T-4-BGD; R8779T-4-BV;
9079T-CP; 9079T-BN; 9079T-AF; 9079T-SN; 9079T-PGD; 9079T-BGD; 9079T-BV; R9079T-CP; R9079T-BN; R9079T-AF; R9079T-SN; R9079T-PGD; R9079T-BGD; R9079T-BV;9080T-CP; 9080T-BN; 9080T-AF; 9080T-SN; 9080T-PGD; 9080T-BGD; 9080T-BV; R9080T-CP; R9080T-BN; R9080T-AF; R9080T-SN; R9080T-PGD; R9080T-BGD; R9080T-BV;9081T-4F-CP; 9081T-4F-BN; 9081T-4F-AF; 9081T-4F-SN; 9081T-4F-PGD; 9081T-4F-BGD; 9081T-4F-BV; R9081T-4F-CP; R9081T-4F-BN; R9081T-4F-AF; R9081T-4F-SN; R9081T-4F-PGD; R9081T-4F-BGD; R9081T-4F-BV
证书编号：CQC11704055580
生效日期：2011-01-30
有效期至：2014-01-30
品牌：科勒
制造商：南昌科勒有限公司
获证规格型号：12890T-4M-CP; 12890T-4M-BN; 12890T-4M-AF; 12890T-4M-SN; 12890T-4M-PGD; 12890T-4M-BGD; 12890T-4M-BV; R12890T-4M-CP; R12890T-4M-BN; R12890T-4M-AF; R12890T-4M-SN; R12890T-4M-PGD; R12890T-4M-BGD; R12890T-4M-BV;12891T-1-CP; 12891T-1-BN; 12891T-1-AF; 12891T-1-SN; 12891T-1-PGD; 12891T-1-BGD; 12891T-1-BV; R12891T-1-CP; R12891T-1-BN; R12891T-1-AF; R12891T-1-SN; R12891T-1-PGD; R12891T-1-BGD; R12891T-1-BV;12891T-2-CP; 12891T-2-BN; 12891T-2-AF; 12891T-2-SN; 12891T-2-PGD; 12891T-2-BGD; 12891T-2-BV; R12891T-2-CP; R12891T-2-BN; R12891T-2-AF; R12891T-2-SN; R12891T-2-PGD; R12891T-2-BGD; R12891T-2-BV;14581T-3-CP; 14581T-3-BN; 14581T-3-AF; 14581T-3-SN; 14581T-3-PGD; 14581T-3-BGD; 14581T-3-BV; R14581T-3-CP; R14581T-3-BN; R14581T-3-AF; R14581T-3-SN; R14581T-3-PGD; R14581T-3-BGD; R14581T-3-BV;14583T-4-CP; 14583T-4-BN; 14583T-4-AF; 14583T-4-SN; 14583T-4-PGD; 14583T-4-BGD; 14583T-4-BV; R14583T-4-CP; R14583T-4-BN; R14583T-4-AF; R14583T-4-SN; R14583T-4-PGD; R14583T-4-BGD; R14583T-4-BV;14585T-3-CP; 14585T-3-BN; 14585T-3-AF; 14585T-3-SN; 14585T-3-PGD; 14585T-3-BGD; 14585T-3-BV; R14585T-3-CP; R14585T-3-BN; R14585T-3-AF; R14585T-3-SN; R14585T-3-PGD; R14585T-3-BGD; R14585T-3-BV;14586T-4-CP; 14586T-4-BN; 14586T-4-AF; 14586T-4-SN; 14586T-4-PGD; 14586T-4-BGD; 14586T-4-BV; R14586T-4-CP; R14586T-4-BN; R14586T-4-AF; R14586T-4-SN; R14586T-4-PGD; R14586T-4-BGD; R14586T-4-BV;12949T-7-CP; 12949T-7-BN; 12949T-7-AF; 12949T-7-SN; 12949T-7-PGD; 12949T-7-BGD; 12949T-7-BV; R12949T-7-CP; R12949T-7-BN; R12949T-7-AF; R12949T-7-SN; R12949T-7-PGD; R12949T-7-BGD; R12949T-7-BV;12947T-7-CP; 12947T-7-BN; 12947T-7-AF; 12947T-7-SN; 12947T-7-PGD; 12947T-7-BGD; 12947T-7-BV; R12947T-7-CP; R12947T-7-BN; R12947T-7-AF; R12947T-7-SN; R12947T-7-PGD; R12947T-7-BGD; R12947T-7-BV;19569T-CP; 19569T-BN; 19569T-AF; 19569T-SN; 19569T-PGD; 19569T-BGD; 19569T-BV; R19569T-CP; R19569T-BN; R19569T-AF; R19569T-SN; R19569T-PGD; R19569T-BGD; R19569T-BV;219T-CP; 219T-BN; 219T-AF; 219T-SN; 219T-PGD; 219T-BGD; 219T-BV; R219T-CP; R219T-BN; R219T-AF; R219T-SN; R219T-PGD; R219T-BGD; R219T-BV;235T-3S-CP; 235T-3S-BN; 235T-3S-AF; 235T-3S-SN; 235T-3S-PGD; 235T-3S-BGD; 235T-3S-BV; R235T-3S-CP; R235T-3S-BN; R235T-3S-AF; R235T-3S-SN; R235T-3S-PGD; R235T-3S-BGD; R235T-3S-BV;235T-4V-CP; 235T-4V-BN; 235T-4V-AF; 235T-4V-SN; 235T-4V-PGD; 235T-4V-BGD; 235T-4V-BV; R235T-4V-CP; R235T-4V-BN; R235T-4V-AF; R235T-4V-SN; R235T-4V-PGD; R235T-4V-BGD; R235T-4V-BV;245T-3S-CP; 245T-3S-BN; 245T-3S-AF; 245T-3S-SN; 245T-3S-PGD; 245T-3S-BGD; 245T-3S-BV; R245T-3S-CP; R245T-3S-BN; R245T-3S-AF; R245T-3S-SN; R245T-3S-PGD; R245T-3S-BGD; R245T-3S-BV;245T-4V-CP; 245T-4V-BN; 245T-4V-AF; 245T-4V-SN; 245T-4V-PGD; 245T-4V-BGD; 245T-4V-BV; R245T-4V-CP; R245T-4V-BN; R245T-4V-AF; R245T-4V-SN; R245T-4V-PGD; R245T-4V-BGD; R245T-4V-BV;247T-3S-CP; 247T-3S-BN; 247T-3S-AF; 247T-3S-SN; 247T-3S-PGD; 247T-3S-BGD; 247T-3S-BV; R247T-3S-CP; R247T-3S-BN; R247T-3S-AF; R247T-3S-SN; R247T-3S-PGD; R247T-3S-BGD; R247T-3S-BV;247T-4V-CP; 247T-4V-BN; 247T-4V-AF; 247T-4V-SN; 247T-4V-PGD; 247T-4V-BGD; 247T-4V-BV; R247T-4V-CP; R247T-4V-BN; R247T-4V-AF; R247T-4V-SN; R247T-4V-PGD; R247T-4V-BGD; R247T-4V-BV;249T-3S-CP; 249T-3S-BN; 249T-3S-AF; 249T-3S-SN; 249T-3S-PGD; 249T-3S-BGD; 249T-3S-BV; R249T-3S-CP; R249T-3S-BN; R249T-3S-AF; R249T-3S-SN; R249T-3S-PGD; R249T-3S-BGD; R249T-3S-BV;249T-4V-CP; 249T-4V-BN; 249T-4V-AF; 249T-4V-SN; 249T-4V-PGD; 249T-4V-BGD; 249T-4V-BV; R249T-4V-CP; R249T-4V-BN; R249T-4V-AF; R249T-4V-SN; R249T-4V-PGD; R249T-4V-BGD; R249T-4V-BV;295T-3S-CP; 295T-3S-BN; 295T-3S-AF; 295T-3S-SN; 295T-3S-PGD; 295T-3S-BGD; 295T-3S-BV; R295T-3S-CP; R295T-3S-BN; R295T-3S-AF; R295T-3S-SN; R295T-3S-PGD; R295T-3S-BGD; R295T-3S-BV;295T-4V-CP; 295T-4V-BN; 295T-4V-AF; 295T-4V-SN; 295T-4V-PGD; 295T-4V-BGD; 295T-4V-BV; R295T-4V-CP; R295T-4V-BN; R295T-4V-AF; R295T-4V-SN; R295T-4V-PGD; R295T-4V-BGD; R295T-4V-BV;298T-3S-CP; 298T-3S-BN; 298T-3S-AF; 298T-3S-SN; 298T-3S-PGD; 298T-3S-BGD; 298T-3S-BV; R298T-3S-CP; R298T-3S-BN; R298T-3S-AF; R298T-3S-SN; R298T-3S-PGD; R298T-3S-BGD; R298T-3S-BV;298T-4V-CP; 298T-4V-BN; 298T-4V-AF; 298T-4V-SN; 298T-4V-PGD; 298T-4V-BGD; 298T-4V-BV; R298T-4V-CP; R298T-4V-BN; R298T-4V-AF; R298T-4V-SN; R298T-4V-PGD; R298T-4V-BGD; R298T-4V-BV;8614T-1-CP; 8614T-1-BN; 8614T-1-AF; 8614T-1-SN; 8614T-1-PGD; 8614T-1-BGD; 8614T-1-BV; R8614T-1-CP; R8614T-1-BN; R8614T-1-AF; R8614T-1-SN; R8614T-1-PGD; R8614T-1-BGD; R8614T-1-BV;8662T-1A-CP; 8662T-1A-BN; 8662T-1A-AF; 8662T-1A-SN; 8662T-1A-PGD; 8662T-1A-BGD; 8662T-1A-BV; R8662T-1A-CP; R8662T-1A-BN; R8662T-1A-AF; R8662T-1A-SN; R8662T-1A-PGD; R8662T-1A-BGD; R8662T-1A-BV; 8667T-CP; 8667T-BN; 8667T-AF; 8667T-SN; 8667T-PGD; 8667T-BGD; 8667T-BV; R8667T-CP; R8667T-BN; R8667T-AF; R8667T-SN; R8667T-PGD; R8667T-BGD; R8667T-BV;8671T-4M-CP; 8671T-4M-BN; 8671T-4M-AF; 8671T-4M-SN; 8671T-4M-PGD; 8671T-4M-BGD; 8671T-4M-BV; R8671T-4M-CP; R8671T-4M-BN; R8671T-4M-AF; R8671T-4M-SN; R8671T-4M-PGD; R8671T-4M-BGD; R8671T-4M-BV;8765T-4M-CP; 8765T-4M-BN; 8765T-4M-AF; 8765T-4M-SN; 8765T-4M-PGD; 8765T-4M-BGD; 8765T-4M-BV; R8765T-4M-CP; R8765T-4M-BN; R8765T-4M-AF; R8765T-4M-SN; R8765T-4M-PGD; R8765T-4M-BGD; R8765T-4M-BV;8769T-4M-CP; 8769T-4M-BN; 8769T-4M-AF; 8769T-4M-SN; 8769T-4M-PGD; 8769T-4M-BGD; 8769T-4M-BV; R8769T-4M-CP; R8769T-4M-BN; R8769T-4M-AF; R8769T-4M-SN; R8769T-4M-PGD; R8769T-4M-BGD; R8769T-4M-BV;8773T-4M-CP; 8773T-4M-BN; 8773T-4M-AF; 8773T-4M-SN; 8773T-4M-PGD; 8773T-4M-BGD; 8773T-4M-BV; R8773T-4M-CP; R8773T-4M-BN; R8773T-4M-AF; R8773T-4M-SN; R8773T-4M-PGD; R8773T-4M-BGD; R8773T-4M-BV;8774T-4M-CP; 8774T-4M-BN; 8774T-4M-AF; 8774T-4M-SN; 8774T-4M-PGD; 8774T-4M-BGD; 8774T-4M-BV; R8774T-4M-CP; R8774T-4M-BN; R8774T-4M-AF; R8774T-4M-SN; R8774T-4M-PGD; R8774T-4M-BGD; R8774T-4M-BV;8783T-4M-CP; 8783T-4M-BN; 8783T-4M-AF; 8783T-4M-SN; 8783T-4M-PGD; 8783T-4M-BGD; 8783T-4M-BV; R8783T-4M-CP; R8783T-4M-BN; R8783T-4M-AF; R8783T-4M-SN; R8783T-4M-PGD; R8783T-4M-BGD; R8783T-4M-BV;8784T-4M-CP; 8784T-4M-BN; 8784T-4M-AF; 8784T-4M-SN; 8784T-4M-PGD; 8784T-4M-BGD; 8784T-4M-BV; R8784T-4M-CP; R8784T-4M-BN; R8784T-4M-AF; R8784T-4M-SN; R8784T-4M-PGD; R8784T-4M-BGD; R8784T-4M-BV;8793T-4M-CP; 8793T-4M-BN; 8793T-4M-AF; 8793T-4M-SN; 8793T-4M-PGD; 8793T-4M-BGD; 8793T-4M-BV; R8793T-4M-CP; R8793T-4M-BN; R8793T-4M-AF; R8793T-4M-SN; R8793T-4M-PGD; R8793T-4M-BGD; R8793T-4M-BV;8836T-2-CP; 8836T-2-BN; 8836T-2-AF; 8836T-2-SN; 8836T-2-PGD; 8836T-2-BGD; 8836T-2-BV; R8836T-2-CP; R8836T-2-BN; R8836T-2-AF; R8836T-2-SN; R8836T-2-PGD; R8836T-2-BGD; R8836T-2-BV;8837T-2-CP; 8837T-2-BN; 8837T-2-AF; 8837T-2-SN; 8837T-2-PGD; 8837T-2-BGD; 8837T-2-BV; R8837T-2-CP; R8837T-2-BN; R8837T-2-AF; R8837T-2-SN; R8837T-2-PGD; R8837T-2-BGD; R8837T-2-BV;8839T-2-CP; 8839T-2-BN; 8839T-2-AF; 8839T-2-SN; 8839T-2-PGD; 8839T-2-BGD; 8839T-2-BV; R8839T-2-CP; R8839T-2-BN; R8839T-2-AF; R8839T-2-SN; R8839T-2-PGD; R8839T-2-BGD; R8839T-2-BV;8846T-1A-CP; 8846T-1A-BN; 8846T-1A-AF; 8846T-1A-SN; 8846T-1A-PGD; 8846T-1A-BGD; 8846T-1A-BV; R8846T-1A-CP; R8846T-1A-BN; R8846T-1A-AF; R8846T-1A-SN; R8846T-1A-PGD; R8846T-1A-BGD; R8846T-1A-BV;8846T-2A-CP; 8846T-2A-BN; 8846T-2A-AF; 8846T-2A-SN; 8846T-2A-PGD; 8846T-2A-BGD; 8846T-2A-BV; R8846T-2A-CP; R8846T-2A-BN; R8846T-2A-AF; R8846T-2A-SN; R8846T-2A-PGD; R8846T-2A-BGD; R8846T-2A-BV;8847T-1-CP; 8847T-1-BN; 8847T-1-AF; 8847T-1-SN; 8847T-1-PGD; 8847T-1-BGD; 8847T-1-BV; R8847T-1-CP; R8847T-1-BN; R8847T-1-AF; R8847T-1-SN; R8847T-1-PGD; R8847T-1-BGD; R8847T-1-BV;8847T-2-CP; 8847T-2-BN; 8847T-2-AF; 8847T-2-SN; 8847T-2-PGD; 8847T-2-BGD; 8847T-2-BV; R8847T-2-CP; R8847T-2-BN; R8847T-2-AF; R8847T-2-SN; R8847T-2-PGD; R8847T-2-BGD; R8847T-2-BV;
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